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ROMANYA BÜYÜKELÇİSİ’NİN ODAMIZI ZİYARETİ 

 
Romanya’nın Ankara Büyükelçisi Constantin Grigorie ve Romanya’nın İzmir Başkonsolosu Mircea 
Neata  4 Şubat 2008 tarihinde Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Ekrem Demirtaş’ı makamında 
ziyaret etmiştir. 
 
“Türkiye’deki bu son günlerimde sizleri tekrar görmekten büyük memnuniyet duyuyorum” 

diyerek sözlerine başlayan Büyükelçi,  
Odamız Yönetim Kurulu Başkanımız 
Ekrem Demirtaş’a iki ülke arasındaki 
ilişkilerin geliştirilmesi için gösterdiği 
çabadan dolayı teşekkür etmiştir.  2008 
Mart ayından itibaren Rusya’nın başkenti 
Moskova’da göreve başlayacağını belirten 
Büyükelçi, İzmir’in EXPO 2015 adaylığı 
ile ilgili olarak da, “İzmir’in kazanması için 
dua edeceğim “kalbim İzmir’in 
kazanmasından yana” demiştir.  
 

 Demirtaş ise Büyükelçi’nin görev süresi 
içinde Romanya ile mükemmel bir 

diyalog kurulduğunu ifade ederek, Büyükelçi’nin dünyanın en büyük ülkelerinden biri olan 
Rusya’nın başkenti Moskova’ya atanmasının kendisinin başarılı çalışmalarının bir ödüllendirmesi 
olduğunu söylemiştir.   
 

İzmir Ticaret Odası’nın Ege Bölgesi’nin Balkanlar ile 
ilişkilerini geliştirmesi için yoğun çaba sarf ettiğinin altını 
çizen Demirtaş, “İZTO olarak çok özel projeler geliştirmek 
istiyoruz Bu projelerden biri üzerinde çalışmakta 
olduğumuz Ege- Balkan Odaları Zirvesi” demiştir. 
Balkanlar’da Türkiye’nin en büyük ticaret ortağının 
Romanya olduğunu söyleyen Demirtaş, iki ülke arasında 6 
milyar doları geçen ticaret hacmine dikkat çekmiştir. İzmir’in 
EXPO 2015 adaylığına da değinen Demirtaş, EXPO 2015’i 
İzmir’in alması durumunda İzmir- Avrupa Otoyolu’nun 
yapılacağını ve böylece İzmir-Bükreş arasının birbirine çok 
yaklaşacağını vurgulamıştır.   
 
Visit of Romanian Ambassador to Our Chamber 
 
Romanian Ambassador visited our Chamber on February 
4, 2008 and held a meeting with Ekrem Demirtaş, 
President of the Executive Board of our Chamber. In the 
meeting Ekrem Demirtaş thanked the Ambassador, who 

was appointed to Moskov as Romanian Ambassador, regarding his close cooperation. Romanian 
Ambassador stressed that his support for Izmir’s EXPO 2015 bid would continue in Moscow as 
well.  
 


